
 

Jastków,  28-11-2016 

 

SI.271.81.2016.CT.4 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jastków  

                 w sezonie 2016/2017 

 

 

W związku z wpłynięciem dwóch najkorzystniejszych ofert w części V o tej samej cenie i tym 

samym przedziale czasu reakcji zgodnie z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający wezwał do złożenia ofert dodatkowych w 

terminie 28-11-2016r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpiło niezwłocznie po terminie 

składania ofert w pokoju nr 20 (sala konferencyjna).  

 

I. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

    - 9 000,00zł na cześć w V  

 

II. Zestawienie złożonych ofert: 

 
Nr  

części  

Firma oraz adres wykonawcy  Cena 

ofertowa 

zł brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Czas  

reakcji  

(min.) 

Warunki 

płatności  

5 Prace ziemne Agnieszka Ciuraj  

Snopków 44B 21-002 Jastków 

12 150 Zgodnie ze 

SIWZ 
30 Zgodnie ze 

SIWZ 

 
 

 

 

 

 


